UBICADO EN INTERIOR LOTES 14, PISO PLANTA: PLANTA BAJA., EDIFICIO P.H. SANTA MARIA BUSINESS
DISTRICT DERIVADO., 
CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ, 
OBSERVACIONES INSCRITA A DOCUMENTO 2095826
CON UNA SUPERFICIE DE 1,122.58m²
EL VALOR DEL TRASPASO ES CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL TREINTA Y DOS
BALBOAS(B/.449,032.00)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

GOSPA REAL ESTATE, S.A. CON FOLIO 155751997TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.
RESTRICCIONES: SE HACE CONSTAR QUE EN BASE A LO QUE ESTABLECE EL ARTICULO 42 DE LA LEY 31 DE P.H.